MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 007/2021

RESULTADO PRELIMINAR

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital

n.º 007/2021, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para as

funções públicas a serem desempenhadas no Serviço de Convivência e Fortalecimento de

Vínculos, torna público o resultado preliminar do processo seletivo.

EDUCADOR SOCIAL – DANÇA

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

002 PRISCILA APARECIDA OLIVEIRA 58,96

003 ANA LÍDIA MARTINIANO FERREIRA 57

004 ÂNGELO MARCOS DA SILVA 46,96

FACILITADOR DE OFICINA – MÚSICA

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

003 PATRICIA CAROLINE DE MELO MARTINS  15,96

001 MARCELO BITTENCOURT RAMOS 0

FACILITADOR DE OFICINA – ARTESANATO

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

002 ANA CAROLINE ARÊDES REIS CRUZ 62,96

005 HARIANA DE SOUZA NARCISO 46

FACILITADOR DE OFICINA – CAPOEIRA

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 RAMON CARLOS DE LIMA 58,32

004 ANNA ELIZA VELOSO APOLINÁRIO 30

003 HÉLIO SANTOS OLIVEIRA 29

002 TIAGO DE OLIVEIRA SILVA 12

Muriaé, 22 de dezembro de 2021.

______________________________________

POLIANA FURTADO MONTEZANO

Presidente da Comissão de Seleção

	PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 007/2021